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Wedlug rozdzielnika

Dotyczy przetargu nieograniczonego na: ,Dostawe produktéw zywnosciowych do
stolowki szkolnej w Szkole Podstawowej w Zlotoklosie”.

Zamawiajacy informuje, ze jeden z Wykonawcodw na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy
Prawo zamowien publicznych zwrécit si¢ z nastgpujacymi zapytaniami. Ponizej stosowne
pytania i odpowiedzi.

Pytanie nr I
,,Czy Zamawiajacy nie pomylit si¢ okres$lajac jednostke miary dla pozycji:
1. 11 — Bulka wroctawska (kg, nie szt?)
2. 47 — czekolada gorzka 100g (kg, nie szt?)”
Odpowiedz
1. poz.11 - bulka wroctawska w szt.
2. Odpowiedz w pi$mie znak RZP.271.151.2017.IM.2302 z dnia 23.11.2017r.

Pytanie nr II

., Dwukrotnie jest ujeta pozycja Li§¢ laurowy 12g — pozycja 151267
Odpowiedz

Pozostaje poz. 15 - liscie laurowe 12g. Poz. 26 nalezy wykreslic.

Pytanie nr II1
_Masto extra 82% nie wystgpuje w gramaturze 250g — czy Zamawiajacy wyraza zgodg na

gramaturg 200g? ”
Odpowiedz
Masto ma by¢ o gramaturze - 200g.

Pytanie nr IV

,Czy Zamawiajacy w pozycji 52 ma na mysli 2 opakowania musu jako wyceniang 1 szt?”
Odpowiedz

Mus - ma by¢ podwojny w cenie za | szt.

Tre§¢ zapytan wraz z wyjasnieniami Zamawiajacy przekazuje wykonawcom, ktorym
przekazal SIWZ, bez ujawniania zrodia zapytania oraz zamieszcza na stronie internetowe.

Otrzymuja

RZP a/a

Adresaci

Strona internetowa




